
ZARZĄDZENIE Nr  63/2021 
 Wójta Gminy Kołobrzeg 

 
z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie  przekazania sprzętu na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 

 w Korzystnie i Karcinie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3,  ustawy z  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 poźn. zm.), art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 

1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2021 poz. 869 z późn. zm.)  zarządzam, 

co następuje: 

 § 1  

 

1. Przekazuje się nieodpłatnie na własność Ochotniczej Straży Pożarnej 

 w Korzystnie: 

 

 1) aparat podstawowy AiRGo Fix PRO CL wraz z ekonomicznym noszakiem ze 

zintegrowanym automatem Auto Maxx As w ilości 2 ( dwa) komplety; 

 2) maska G 1 z paskiem naszyjnym gumowym i przyłączem MaXX w ilości 2  

(dwa) komplety; 

 3) wąż tłoczny pożarniczy do motopompy W 52-20/ŁA w ilości 4 (cztery) sztuki; 

 4) wąż tłoczny pożarniczy do motopompy W 75/20-ŁA/PU/PW w ilości 4 (cztery) 

sztuki  – do wykorzystania na cele określone w art. 32 i 37 ust. z dnia 24 sierpnia 1991 r. 

o ochronie przeciwpożarowej. 

 

2. Przekazuje się nieodpłatnie na własność Ochotniczej Straży Pożarnej 

    w Karcinie: 

 

 1)  ubranie specjalne w ilości 2 ( dwa) komplety; 

 2) kominiarka strażacka niepalna w ilości 4 (cztery) sztuki; 

 3) smok ssawny skośny 110  w ilości 1 (jedna) sztuka; 

 4) wąż tłoczny W-52 w ilości 2 (dwie) sztuki; 

 5) wąż tłoczny W-75 w ilości 2 (dwie) sztuki;  

 6) pilarka spalinowa MS 180 35 cm/14 63 PM3- do wykorzystania na cele okre-

ślone w art. 32 i 37 ust. z dnia 24.08.1991 r. o ochronie przeciwpożarowej. 

 

                                               § 2 

 

    Przekazanie sprzętu nastąpi na podstawie umowy i potwierdzone protokołem 

przekazania stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

                                               § 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. Zarządzania Kryzyso-

wego i Spraw Obronnych w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 

 

                                              § 4 

 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2021-06-28T12:23:24+0200




